
Usnesmí č 62007
zjednání rady obce konaného dne 16.4.2007 otl 18.00 hod na OU v Sosnové

6tA

Ro roáodla zveřejnit nabídku na pÍoníjem startovacích b1.tů, které se mají uvolit do konce
letošního roku.

Jedná se o b}ty:

0+1 .... 38 m2 '... volný od 1.9'2007
0+1 .... 38 1n2 .... volný od 1.1.2008

6tB

Ro doporuěila zastupitelstlu schválení následujících projektů z Programů podpory sportu:

sportovn í!4!!!!!pq49!!! !
/áoaIet Osoby Požadoviáno Doporučeno

Sachový kroužek při ZS
T}ďova

(p. Jínová)

Simona Jínová
12000,- 7.500,-Denisa Jínová

Pave| sťast!ý
spoÍt Relax

(p. Znamenáček)
Jakub Kolek 5.000,- 5.000,-
A'na sťashá

p. J. Spačková Klri"a Spacková 8.000,- 4.000.-
p. J' Spačková Tereza spačková 3.000,- 1.000,-

p. L. ondřeiková Pavlinka onďeiková 1.000,- 1.000.-

obecní program Ťozvoje sporfu
SK Sosnová t voleibal) 6.000.- 3.000.-

Ine. Rodrová 4.200,- 1.000,-
p. Nedvědová 1.000,- 1.000,-

CELKEM 40.200,- 23.500.-

6tc

Ro ukládá starcstovi zjistit potřebný rozsah oprav stávajícího areálu dětského hřiště u

b'tovek. ZáÍoveň rada poáduje dophit projekty přeďožené sportovní komisí o další údaje:
o<lbad pďtu dětí vyrrávajících břišG, kde pŤesně bude umístěn dětsl(ý aÍeril u fotbalového
hřiště, náklady instalace' zemních pÉcí a powchoých krýin.



6n

Ro rozhodla odložit nákup traktůrku na sečení hřiště do doby ustanovení správce sportovního
areálu.

6tE

Ro nawhuje uspořádat j ednání se zájemci o objekt u hřiště jednání na téma dalšího rozvoje
fotbalu v sosnové. Rada doporučuje dalši jednání odloát na podzim 2007 a do té doby
vypmcovď záměry s přesnějšími iďormacemi'

6/T'

Ro obce odsouhlasila zrněnu termínu konání zashrpitelstva z 30.4.2007 na2.5.200'|.

6tG

Ro soublasí s vydánlm ádosti o bezuplatný převod parcal ě. 360 a 227 (ostatní komunikace
od Nového Dvoru ke kŤižovatce a ostatní komunikace od I'esné k Ramši . podél sklepů) a
doporučuje zastupitelst!'u schválit lydrání Žádosti o bezúplatný převod těchto parcel
z Pozemkového fondu ČR na obec Sosnová

6IH

Ro soutúasí s nákupem d.irků projubilanty ve výši Kč 500'. / osoba.

6II

Ro bere na vědomí zplávu o auditu obecního úŤadu.

6tJ

Ro uklád.á starostovi Fověřit způsob zavlažování sporto\'ního areálu s cílem }yhledání
ekonomicky nejvýhodněj šího iešení.

6lK

Ro souhlasí s přihlášením oce do soutěže ,'cesty měsý. (zklidňovIíní doprarT ve městech a
obcích v čR) a ukládá starostovi obce zajistit podrání příslušných plojektů.

6tL

Ro ukládá starostovi obce rozpracovat návrh záměÍu ',TEMPo30.. s cílemzuýšeni
bezp€čnosti při provozu na místních komunikacích.

6M

Rada obce ukládá starostoú obce zjistit bližší informace o připavovaných alěnách j ízlních
řádů MIID.



6/l{

Ro v souúslosti s občany oznímeným !f,pouštěnjm ávadného obsahu do dešťové kanalizace
ullá&í starostovi obce řešit další postup s příslušnýrri ins1itucemi a případně podat hestnl
oznrimení na neznámého paclrďele.

6to

Ro schválila program lJ,dzo 2.5.2007|

l) DoÍace z Programů podpory sportu
2) zuost o beďlp|aw Éevod pozemků z Pozemkového fondu na obec (parcoly č. 360 a

227)
3\ Zpráva o lýsledku pŤezkoumání hospodďenl (audiD oÚ sosnová a proje<lnání

hospodař€ní za rok 2006
4) IÍformace o hospodař€oj v I.čtvrtlďí 2007
5) Osbrnl:

- iďomnce z jednání rady
- diskuze

V Sosnové dne ló.4.2007

Zapsal: Antoš

M-
JaromÍr Antoš

mísÚostarosta obc€
ing Martin Říba

člen rady


